МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ
КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от (У №

Об утверждении плана проведения министерством
здравоохранения Калужской области проверок за
соблюдением требований Федерального закона «О
закупках товаров, работ, услуг отдельными видами
юридических лиц» и иных принятых в соответствии
с ним нормативных актов Российской Федерации» в
отношении заказчиков, подведомственных
министерству здравоохранения Калужской области,
на второе полугодие 2021 года

В соответствии с постановлением Правительства Калужской области от 14 мая 2018 года
№295 «Об утверждении положения о порядке осуществления ведомственного контроля за
соблюдением требований Федерального закона «О закупках товаров, работ, услуг
отдельными видами юридических лиц» и иных принятых в соответствии с ним нормативных
актов Российской Федерации» ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план проведения министерством здравоохранения Калужской области
проверок за соблюдением требований Федерального закона «О закупках товаров, работ,
услуг отдельными видами юридических лиц» и иных принятых в соответствии с ним
нормативных актов Российской Федерации» в отношении заказчиков, подведомственных
министерству здравоохранения Калужской области, на второе полугодие 2021 года (далее -
План проверок) (приложение).

2. Отделу государственного заказа (Лукьянова Е.В.) разместить План проверок в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте
министерства здравоохранения Калужской области не позднее пяти рабочих дней со дня
издания настоящего приказа.

Приложение
к приказу министерства

здравоохранения Калужской области^
о т____ :j ________№ у  {/■ /

План проведения министерством здравоохранения Калужской области
проверок за соблюдением требований Федерального закона «О закупках товаров,

работ, услуг отдельными видами юридических лиц» и иных принятых в
соответствии с ним нормативных актов Российской Федерации»

в отношении заказчиков, подведомственных министерству здравоохранения
Калужской области, на второе полугодие 2021 года

№
п/н Наименование субъекта контроля Месяц начала проверки

1 Государственное автономное профессиональное
образовательное учреждение Калужской области
«Медицинский техникум» август

2 Г осударственное бюджетное учреждение
здравоохранения Калужской области «Центральная
межрайонная больница №5» сентябрь

3 Г осударственное бюджетное учреждение
здравоохранения Калужской области «Городская
поликлиника ГП «Город Кременки» ноябрь